
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 3,786,816 1,366,571 2,420,245

특              8,515 0 8,515

도             61,479 0 61,479

군          3,716,822 1,366,571 2,350,251

재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 334,206 271,577 62,629

특              8,515 0 8,515

도             45,386 0 45,386

군            280,305 271,577 8,728

지방세 관리 95,974 95,587 387

특                387 0 387

군             95,587 95,587 0

세목별부과 및 자료정비 61,197 60,810 387

특                387 0 387

군             60,810 60,810 0

306 출연금 387 0 387

특                387 0 387

01 출연금 387 0 387

  ○지방세연구원에 대한 지방세발전기금(추경예
    산성립전사용)                   387                  0              387      387,000원

특                387 0 387

세무조사 및 과표운영 68,705 68,319 386

도                386 0 386

군             68,319 68,319 0

과표운영 및 세무조사 386 0 386

도                386 0 386

202 여비 386 0 386

도                386 0 386

01 국내여비 386 0 386

  ○지방세 도시군합동 법인세무조사(추경예산성
    립전사용)                   386                  0              386      386,000원

도                386 0 386

세입 체납업무운영 100,956 39,700 61,256

특              8,128 0 8,128

도             45,000 0 45,000

군             47,828 39,700 8,128

차질없는 세입업무 추진 27,256 11,000 16,256

특              8,128 0 8,128

군             19,128 11,000 8,128

403 자치단체등자본이전 27,256 11,000 16,256

특              8,128 0 8,128

군             19,128 11,000 8,128

02 공기관등에대한대행사업비 27,256 11,000 16,256

  ○세외수입 정보시스템 고도화                16,256                  0           16,256  16,256,000원

특              8,128 0 8,128

군              8,128 0 8,128



부서: 재무과
정책: 재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 세입 체납업무운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

효율적인 지방세 징수 45,000 0 45,000

도             45,000 0 45,000

201 일반운영비 19,000 0 19,000

도             19,000 0 19,000

01 사무관리비 17,000 0 17,000

  ○징수업무용 아이패드 구입                16,100                  0           16,100  805,000원*20대

도             16,100 0 16,100

  ○징수업무추진 급량비 지급                   900                  0              900  900,000원

도                900 0 900

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○징수용 차량 유지관리비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1대

도              2,000 0 2,000

405 자산취득비 26,000 0 26,000

도             26,000 0 26,000

01 자산및물품취득비 26,000 0 26,000

  ○체납지방세 징수용 차량 구입
               26,000                  0           26,000      26,000,000원*1대

도             26,000 0 26,000

투명한 계약지출관리 45,216 44,616 600

공사, 용역, 물품 계약 및 세출예산 집행 45,216 44,616 600

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

  ○계약업무추진용 FAX구입                   600                  0              600  600,000원*1대

재산관리(일반공공행정/일반행정) 1,308,403 1,066,794 241,609

도             16,093 0 16,093

군          1,292,310 1,066,794 225,516

국공유재산 청사운영 1,308,403 1,066,794 241,609

도             16,093 0 16,093

군          1,292,310 1,066,794 225,516

국공유재산 관리 74,116 44,516 29,600

201 일반운영비 74,116 44,516 29,600

02 공공운영비 67,231 37,631 29,600

  ○공공시설물 공제회비                30,731             26,631            4,100

  ○공공용 건물 유지비                31,000             11,000           20,000

  ○국공유재산 관리시스템 업데이트
                5,500                  0            5,500

  30,731,000원*1회

  10,333,333원*3개소

      5,500,000원*1식

청사관리 운영 602,934 424,518 178,416

201 일반운영비 71,200 41,200 30,000

02 공공운영비 63,100 33,100 30,000

  ○본청사 외 시설유지비                63,000             33,000           30,000  15,750,000원*4개소

401 시설비및부대비 399,426 251,010 148,416



부서: 재무과
정책: 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 국공유재산 청사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 398,829 250,413 148,416

  ○본청사 보수공사                79,000                  0           79,000

    ―부속실 정비사업                32,000                  0           32,000

    ―민원봉사과 내부시설물 보수
               23,000                  0           23,000

    ―청사후정 주변 우수관 보강사업
               20,000                  0           20,000

    ―여직원 휴게공간 설치공사
                4,000                  0            4,000

  ○(구)보건소 수도배관 교체 등
               20,000                  0           20,000

  ○무풍면 주민자치센터 목욕탕 출입로 개선사업
                5,000                  0            5,000

  ○설천면 주민자치센터 후정일부 담장설치
                9,000                  0            9,000

  ○(구)적상복지회관 부지내 국유재산 매입
               11,000                  0           11,000

  ○적상면 주민자치센터 도장 공사
               12,166                  0           12,166

  ○적상면 주민자치센터 보일러 보수
                9,250                  0            9,250

  ○부남면 주민자치센터 출입문 칸막이 설치
                3,000                  0            3,000

  32,000,000원*1식

        23,000,000원*1식

        20,000,000원*1식

        4,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      9,000,000원*1식

      11,000,000원*1식

      12,166,000원*1식

      9,250,000원*1식

      3,000,000원*1식

차량 및 물품관리 운영 615,260 597,760 17,500

405 자산취득비 190,160 172,660 17,500

01 자산및물품취득비 190,160 172,660 17,500

  ○냉난방기 구입(부속실,전통문화의집)
                7,500                  0            7,500

  ○가구 및 기기구입                10,000                  0           10,000

    ―군수실, 부군수실, 비서실
                5,000                  0            5,000

    ―여직원 휴게실                 5,000                  0            5,000

      2,500,000원*3대

        5,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

국유재산관리 16,093 0 16,093

도             16,093 0 16,093

101 인건비 8,946 0 8,946

도              8,946 0 8,946

04 기간제근로자등보수 8,946 0 8,946

  ○국유재산관리 보조 인부임(추경예산성립전사
    용)                 8,946                  0            8,946

    ―기본급                 6,378                  0            6,378

    

  35,830원*1명*178일

도              6,378 0 6,378

    ―주차수당                 1,326                  0            1,326  35,830원*1명*37일

도              1,326 0 1,326

    ―연차유급휴일수당                   287                  0              287  35,830원*1명*8일

도                287 0 287

    ―국민연금                   360                  0              360  7,990,090원*1명*4.5%



부서: 재무과
정책: 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 국공유재산 청사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                360 0 360

    ―건강보험                   213                  0              213  7,990,090원*1명*2.665%

도                213 0 213

    ―노인장기요양보험                    14                  0               14  212,930원*6.55%

도                 14 0 14

    ―고용보험                   104                  0              104  7,990,090원*1명*1.3%

도                104 0 104

    ―산재보험                   264                  0              264  7,990,090원*1명*3.3%

도                264 0 264

201 일반운영비 2,877 0 2,877

도              2,877 0 2,877

01 사무관리비 2,877 0 2,877

  ○측량 및 감정평가수수료(추경예산성립전사용)
                1,500                  0            1,500      1,500,000원

도              1,500 0 1,500

  ○고지서 제작 및 소모품 구입(추경예산성립전
    사용)                 1,377                  0            1,377      1,377,000원

도              1,377 0 1,377

202 여비 4,270 0 4,270

도              4,270 0 4,270

01 국내여비 4,270 0 4,270

  ○국유재산관리업무 추진(추경예산성립전사용)
                4,270                  0            4,270      4,270,000원

도              4,270 0 4,270

재무활동(재무과)(기타/기타) 2,116,007 0 2,116,007

보전지출 2,116,007 0 2,116,007

국도비 사용잔액 반환 2,116,007 0 2,116,007

802 반환금기타 2,116,007 0 2,116,007

01 국고보조금반환금 1,442,970 0 1,442,970

  ○국고보조금반환금             1,442,970                  0        1,442,970  1,442,969,110원

02 시ㆍ도비보조금반환금 673,037 0 673,037

  ○도비보조금반환금               673,037                  0          673,037  673,036,560원


